
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.188.2013 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 25.11.2013r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę gruntów gminnych położonych w mieście i gminie 
Stąporków celem posadowienia na nich pojemników metalowych z przeznaczeniem na zbiórkę 
odzieży używanej i innych tekstyliów gospodarczych.             

 
 Na podstawie art.30 ustęp 1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.594 ze zm.), art.25 ust.1 i art.35 ust.1b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 
z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę, na rzecz P. Krystyny Wojteczek, na okres od 19.12.2013r. 

do 04.09.2016r., grunty gminne położone w mieście i gminie Stąporków celem posadowienia na nich 

23 szt. Pojemników metalowych, o pow. 1m
2
 każdy, z przeznaczeniem na zbiórkę odzieży używanej 

i innych tekstyliów gospodarczych.  

  

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 

 

 

 

 

 
 BURMISTRZ  

 

/-/ Dorota Łukomska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła Teresa Gębska 


